

# Verdens største yrkesnettverk

[groruddalen.no/verdens-storste-yrkesnettverk/19.27051](https://groruddalen.no/verdens-storste-yrkesnettverk/19.27051)

Rolf E.  
Wulff



Hun slo samtidig fast at Rotary alltid har gjort og fremdeles gjør et meget samfunnsnyttig arbeid.

- Men vi burde skape enda mer oppmerksomhet rundt oss. Vi burde ha hatt enda flere medlemmer, ikke minst kvinnelige. Rotary er fremdeles en «hemmelighet» for mange, påpekte Schytte-Blix.

## Flere damer

Hun ga et eksempel fra sin egen Rotary Club i Hønefoss, hvor en tidligere president fikk følgende spørsmål: Har du ikke sjarm?

Han svarte tilbake at det hadde han mye av. Men fikk da til svar igjen at hvis det hadde vært tilfelle ville det ha vært flere damer med i klubben.

Han tok det velmente poenget. Umiddelbart begynte han å rekruttere flere kvinner. Han gikk målrettet til verks, sendte personlige brev og informasjon om Rotary.

- Jeg var en av de som ble kontaktet. Jeg hadde hatt lyst til å bli medlem i flere år, men det var ingen som hadde spurt meg. Jeg møtte på et møte sammen med ni andre kvinner, et såkalt observasjonsbesøk. Vi ti som møtte opp ble medlemmer - og er det fremdeles, smiler Schytte-Blix, som i dag er medlem av Drammen Rotayr klubb...

## Etiske rettesnorer

---

Hun forteller denne historien fordi hun som sagt mener det ikke skapes nok oppmerksomhet rundt Rotary og at det burde verves enda flere medlemmer.

**- Vi er verdens største yrkesnettverk, verden største mentornettverk. En organisasjon som samler folk fra alle yrker, nasjoner, alder, religiøse og kulturelle bakgrunner. I dag er det over to millioner medlemmer på verdensbasis. Men det burde ha vært mange flere, understreker Schytte-Blix.**

– Vi er stolte og bevisste på hvem vi er og hva vi står for. I vår organisasjon møter vi og får et fellesskap med mennesker vi føler oss trygge på, som har like interesser og hensikter, selv om vi har ulike bakgrunner og representerer forskjellige yrker. Og det vi står for, vårt formål og verdikompass, er mer aktuelt enn noensinne med tanke på den situasjonen vår verden befinner seg i.

– Derfor er det viktig å holde fast på våre etiske rettesnorer som får oss til å balansere gjennom dagens samfunn. Våre høye krav til yrkesetikk lever like sterkt og det å kunne være unge menneskers mentorer er mer spennende enn noensinne. Da burde det være mer «liv og røre» rundt oss som skaper enda mer oppmerksomhet.

– Vi må påvirke samfunnets oppfatning av hvem vi er rotarianere er, og vi må bli en samfunnsorganisasjon som påvirker enda mer enn vi allerede gjør, påpeker Schytte-Blix.

## Inspirasjon og samarbeid

---

Hun mener det må være så mange i Groruddalen som bør bli medlemmer.

- Bruk verdisynet vårt som en inspirasjon. Husk også at en klubb vil endres for hvert nytt medlem. Nye visjoner, tanker og kreativitet vil følge med, slo distrikts-guvernøren fast.

Samtidig minnet hun om at det ligger et utrolig potensiale i hva som kan skje hvis klubbene møtes seg imellom. Inspirasjon og samarbeid. Da er det kun fantasien som kan stoppe oss. Og så må vi tenke mer moderne, bruke de teknologiske muligheter som finnes i dagens samfunn, ikke minst når det gjelder kommunikasjon. Det vil ikke minst trigge yngre som kan bli medlemmer, sier Schytte Blix, som samtidig slo fast at Groruddalen Rotary klubb drives godt og er en klubb som får til mye.

**Hun kunne ellers komme med gladmeldingen om at Verdens Helseorganisasjon nå har bekreftet at det Afrikanske kontinentet er poliofritt. Kampen mot polio har vært Rotarys viktigste fanesak i en årrekke. Nå er det kun Afghanistan og Pakistan som fremdeles har tilfeller av polio.**

– Men vi gir ikke opp før vi kan konstatere at verden er totalt fritt for polio.

En av Groruddalen Rotary Klubbs chartermedlemmer (det vil si at man har vært medlem siden starten), Knut Georg Lien, takker nå for seg etter en lang og tro tjeneste i klubben siden 1981. Han har vært president i klubben ved fire anledninger. På møtet ble han beæret med Paul Harris Fellow prisen for tredje gang, noe som vil si at han denne gangen kunne motta sin andre safir.

- Det er vemodig å ikke være med videre. Men jeg må nå konsentrere meg for fullt på en hjemme som ikke har det like godt som vi har det, slo Lien fast.

Han satte stor pris på æresbevisningen og påpekte at klubben har gitt ham veldig mye gjennom alle disse årene.

- Tirsdager, medlemsmøtedagen har vært hellig for meg. I dag er det første gang jeg har vært på et møte uten å ha hatt noe å gjøre. Samtidig er det mitt siste møte. Derfor betyr det enormt mye at dere har valgt å sette slik stor pris på meg når jeg nå takker av.

At Groruddalen Rotary klubb er spesielt engasjert i Groruddalen er nærmest en selvfølge. Men på sine tirsdagsmøter for resten av året vil de rette et enda sterkere søkelys på dalen.

**- Groruddalen er ganske enkelt vårt hovedtema i tiden fremover. Det vil si at vi inviterer personer som på hver sin måte skal holde foredrag om ulike temaer fra dalen, sier president Henning Ellström Engh.**

De har allerede hatt et foredrag om de videregående skolene og nye idrettsbygg i dalen. De skal ha to møter angående Covid-19. Ett sent i september og ett sent i november, slik at de kan følge utviklingen. Akers Avis skal også presenteres og Roger Pihl skal komme med sine betraktninger på dalen. Jan Bøhler skal fortelle om ungdoms-gjenger og ett annet møte vil ta for nærpoliti og reform. Det skal også bli et par yrkesforedrag relatert til Groruddalen.

## **Fortjent hyllest**

---

Et av Groruddalen Rotary Klubbs chartermedlemmer (det vil si at man har vært medlem siden starten), Knut Georg Lien, takker nå for seg etter en lang og tro tjeneste i klubben siden 1981.

Han har vært president i klubben ved fire anledninger, og ble på møtet beåret med Paul Harris Fellow prisen for tredje gang. Det betyr at han denne gangen kunne motta sin andre safir.

**– Det er vemodig ikke å være med videre. Men jeg må nå konsentrere meg for fullt på en der hjemme som ikke har det like godt som vi har det, slo Lien fast.**

Han satte stor pris på æresbevisningen og påpekte at klubben har gitt ham veldig mye gjennom alle disse årene.



**VELFORTJENT ÆRE:** Distrikts-guvernør Inger-Marie Schytte, delte med stor glede ut nok en Paul Harris Fellow pris til Knut Georg Lien. Han takker nå av etter å ha vært med siden starten i 1981. Det var tredje gang (og safir nummer tre) han fikk denne æresbevisningen.

– Tirsdag, medlemsmøte-dagen, har vært hellig for meg. I dag er det første gang jeg har vært på et møte uten å ha hatt noe å gjøre.

Samtidig er det mitt siste møte. Derfor betyr det enormt mye at dere har valgt å sette slik stor pris på meg når jeg nå takker av.